
MOTIE

spe 16z t2(J

Provinciale Staten van Noord-Holland, in vergadering bijeen op 9 oktober 2017, behandelend het
Discussiedocument 3 Verhaallijnen op weg naar de Koers NH 2050

Constaterende dat:
• een goed vestigingsktimaat wordt geschapen voor de zogenaamde kenniswerkers
• allen die werken voorafgaande of tijdens hun arbeid kennis hebben moeten verzamelen
• alle Noord-Hollanders, die werkzaam zijn, onder de groep kenniswerkers vallen

Overwegende dat:
• een goed vestigïngsklimaat voor iedereen beschikbaar moet zijn
• alle werkenden kenniswerkers zijn
• voor iedereen, in alle steden en dorpen en op het platteland van Noord-Holland, een goed

vestigïngsklimaat geschapen moet worden

Besluiten:
• voor alle Noord-Hollanders die al Noord-Hollander zijn of Noord-Hollander willen worden,

of zij nu in de steden, dorpen of op het platteland wonen of komen wonen, een goed
vestigingsklimaat te scheppen

• woorden in het zogenaamde jeukjargon’, zoals bijvoorbeeld ‘kenniswerkers’, in de stukken
van de provincie Noord-Holland voortaan te mijden.

S

En gaat

Namens

orde van de dag


